
Uchwala Nr VII/28/2003 
Rady Gminy Pabianice

z dnia 26 marca 2003 r.

 w sprawie: zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2003 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z
2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220; Nr 62, póz. 558; Nr 113, póz. 984, Nr 214, póz. 1806) oraz
art. 111 ust. 2 pkt l i art. 112 ust. l i 2 pkt 5 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z
2003 r. Nr 15, póz. 148) w związku z art. 23 ust. l ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach jednostek
samorządu terytorialnego w latach 1999 - 2003 (Dz.U. Nr 150.poz.983.Nr 162, póz. 1119; z 2000 r. Nr 95, póz.
1041; z 2001 r. Nr 39. póz. 459, Nr 55, póz. 574, Nr 145, póz. 1623; z 2002 r. Nr 216, póz. 1826)

Rada Gminy Pabianice
uchwala, co następuje:

§1

Dokonać zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2003 r. o kwotę 177.337 zł (słownie: sto
siedemdziesiąt siedem tysięcy trzysta trzydzieści siedem złotych) w następujący sposób:

Zwiększyć plan wydatków w dziale:
758 - Różne rozliczenia
rozdz. 75814 - Różne rozliczenia finansowe
§ 2930 — Wpłaty gmin do budżetu państwa

§2

Powstały niedobór budżetowy w kwocie 177.337 zł pokryć nadwyżką budżetową z lat ubiegłych.

§3

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

           

177.337 zł
177.337 zł
177.337 zł


